
r

Ú ř a d  m ě s t s k é h o  obvodu  P lzeň  1 - F i n a n č n í  odbor ,  
alej S v o bo d y  6.0, 323 00 Plzeň

Vyplní ÚM O Plzeň 1: 

Evidenční číslo žádosti 32- Datum podání žádosti 22. Z.. 23 ¿- 'i
T " -

Komise f  ť Program č. í

Ž Á D O S T

o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

X  Komise pro sport a mládež □  Komise pro školství, kulturu a občanské 
a sociální záležitosti

r

Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listinv, zakládací listiny.
živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení,

Adresa/Bydliště žadatele 

Korespondenční adresa:

Typ organizace:

ICO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky)

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce — jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):

Lada Valentová

FO podnikající 

05502799

2. osoby s podílem v této právnické osobě:

3. osoby, v nichž m á p ř ím ý  podíl, a  o výši tohoto podílu:

UMO Plzeň 1
Doručeno. 05.02.2021

c-PJMljž 931)21
listy: 1 'přílohy

IIíIII liliil!iíl
p z 0 1 é s 2 1 5 0 3 1 2 0



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. Lada Valentová,

2.

Celkový počet členů/Mientů: 100 z toho mládeže: Místo působnosti žadatele:

Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci):

V případe konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: □  ANO □  NE
Výše ročních příspěvků členů: Členů z MO Plzeň 1: 80

Vztah k MO Plzeň 1: pohybové aktivity pro seniory MO Plzeň 1

2. Účel použití příspěvku:

Program ě..1..... . . . . . . .......................... ....................... ................ ......

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Zajištění pohybové aktivity pro seniory (cviČitelé)
Propagace a tisk (letáky)

- Administrativní práce

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Organizování pravidelné (lkrát týdně) pohybové aktivity pro seniory MO Plzeň 1. 
Veškeré cvičení pro seniory bude' probíhat ve vnitřních prostorech pod vedením 
zkušených cvičitelů. V rámci pravidelné pohybové aktivity si senioři zacvičí zdravotní 
tělesnou výchovu, jógu pro seniory, pilates, kompenzační cvičení, cvičení pro zdravá 
záda a další druhy. Jednotlivá cvičení budou mít 50 minut. Veškeré pomůcky 
na pravidelnou aktivitu jsou zahrnuty v celkové ceně.



3. Doba, v níž má byt dosaženo účelu:
2021

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 101 670,-_________________

Z  toho požadovaný finanční příspěvek: 65 500,-___________________

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. MO Plzeň 4, 76 000,- Kč, Mezinárodní den seniorů

2.

3.

4.

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. MO Plzeň 1, Jógafest, 10 000,- Kč, 2019

2. MO Plzeň 1, Jógafest, 13 543,-Kč, 2018

3. Magistrát města Plzně, Jógafest, 10 000,- Kč, 2018

4.

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o její vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

NE * *)

*) - nehodící se škrtněte



5. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň l v  Kč

Materiálové náklady celkem 3000,- 0,-
z toho materiál

kancelářské potřeby
jiné (specifikovat)

Pomůcky 3 000,- 0,-

Nemateriálové náklady 
(služby) celkem

59 910,- 35 000,-

z toho nájemné 13 200,- 0,-
poštovné, telefon
jiné (specifikovat)

Zajištění cvičitelů 37 760,- 30 000,-
Účetní 1 000,- 0,-
Tisk a propagační materiály 3 950,- 2 000,-
Administrativa 4 000,- 3 000,-
Osobní náklady celkem 38 760- 30 500,-
DPP cvičitelé 37 760,- 30 000,-
DPP administrativa 1 000,- 500,-

Neinvestiční náklady celkem 101 670,- 65 500,-

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Poivrzuieme svým ¡todpixem. že jako žadatelé a finanční prostředky z  dolem- íděsmkeho 
obvodu Plzeň / nemáme vůči městu, jeho organizačním .složkám a jenu příspěvkovým 
crgiriizacim. ručí .dáni (¡maněni úřad, okresní správa sociálního zabezpečené :-‘r„-votm 
pojišťovny} ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po Ihúiě splatnosti, ze nejsme 
.v městem něha jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma soudních spařit 
za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesení’ působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenci d řízeni, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádkisti Jyzické osoby trestní bezúhonnost žadateíe.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje jak v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a jnmnčni příspěvek nem/dc poitžil jinak, než jak v této žádosti uvedena Bcreme úa 
věd»u!!, -¡o iinonční přispí vek není právní nárok -i souhlasíme .v připadnou kontrolou 
použiti přiznaného finanční ho příspěvku.

y  souladu se zákonem o i 01/2000 Sb,. o ochraně osobních údajů, vpLtném znění 
a * nařízením EU 2016/679 (CDPR), udělují níže podepsanl žadatelé souhlas trudu 
městského obvodu Plzeň l, alej Svobody 60. Plzeň se zpracováním a ucho-drtin údajů, 
které se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace ase zveřejněním údajů 
v registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. 340.2015 Sh. o registru smluv, r ptninem 
zněni a dle zákonu č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
píatiiém znění.

Tento Jd-js uděluji na Jobu JI let (doba zpracováni žádosti a doba archivace;, “--jdete 
ovsem do thbv ■ ulvláH tohoto sn: ¡klasu a pa dobu nezbytně nutnou po jeho oáv.oSá>ň. což 
nudili rd i,a  kdykoli“. (úlv<dcida souhlasu '■■■r:í dotčena zákonnost zpmc ivám 
ivdiěiZídicííc ..v souká ¡su který byt dát, předjeho od-M>iáním. Odvolám souhlasu tíi nemá 
vliv nú zp>\.caváni Osobních ůdujtt. které IJMOJ -zpracovává na základě jincha právního 
základu, ne-, je  souhlas Oj. zejména je d í zpracováni nezbytné pro splněni smít a my právní 
po\hmasii č i: jiných důvodů uvedených v platných právních předpisech).

Seztinm příloh: výpis ze živnostenského rejstříku, zřízení BU

V P kju d"c 5.2.2021

Razítko a podpisy statutárních zástupců lúdatele

VyplněnvJbrv;->'ář včemčpříloh zašlete na adresu:
Lířad měs-tvkébo obrodu Plzeň 1. Finanční odbor, alej Svobody 60. Plzeň 323 00




